様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

　宇部市長　　　　　　　　　　様

所　在　地
申請者　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

宇部市サテライトオフィス等視察申込書

このことについて、宇部市サテライトオフィス等視察費用助成金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
１　申請者の概要
	設立年月
	年　　月
	業種

	資 本 金
	千円
	全従業員数

	事業内容

２　視察の目的

３　視察を希望する場所（該当するものに○）
（　　）中心市街地　　　　　　　　　　　　　　（　　）宇部臨空頭脳パーク
（　　）宇部新都市（テクノセンター用地）　　　（　　）その他※
※その他の場合は、希望内容を以下に記載すること。

４　視察を希望する期間、人数、要望等
	希望期間
	年　月　日　～　　年　月　日
	視察予定人数
	　人

	要望等

※この申し込みに対する連絡先
	担当者役職氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ